
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу майна комунальної  

власності з балансу на баланс 

 

З метою забезпечення належного утримання майна комунальної власності, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури 

та містобудування, керуючись ст.ст. 78, 136 Господарського кодексу України, 

ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Передати  майно комунальної власності з балансу виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради на баланс комунального підприємства 

«Великодимерське», згідно з додатком 1. 

2. Передати  майно комунальної власності з балансу виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради на баланс загальноосвітнього навчального 

закладу «Великодимерський ліцей Броварського району Київської області», 

згідно з додатком 2. 

3. Балансоутримувачам  забезпечити оформлення відповідних документів та 

внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування. 

 

 Селищний голова      А. Бочкарьов 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

24 жовтня 2019 року 

№ 593 ХХVIІІ-VII 
   



 
Додаток 1  

до рішення селищної ради  

від 24.10.2019 р. № 593 XXVIII-VII 

 

  

Перелік майна, що передається з балансу 

 виконавчого комітету Великодимерської селищної ради  

на баланс КП «Великодимерське» 

 
№ 

з/п 

Назва товарно – матеріальних 

цінностей 

Інвентарний 

номер 

кількість балансова вартість, 

грн. 

1 Газовий генератор И-5000 4. 104172008 1 7200,00 

2 Обладнання для дитячого 

майданчика, у тому числі: 

  100000,00 

 - Гойдалка – балансир 

металева  зі спинкою 

104272232 1 7000,00 

 - Гойдалка подвійна. 

Металеві стійки. Сидіння 

зі спинкою, металеве на 

ланцюгах.  

104272231 1 13000,00 

 - Гойдалка на пружині 

«Автомобіль» 

104272234 1 9000,00 

 - Карусель для обертання 

стоячи 

104272233 1 9000,00 

 - Комплекс дитячий 

спортивно – ігровий 

«Кенгурятко з гіркою 

104272230 1 55900,00 

 - Ліана дитяча 104272235 1 6100,00 

3 Дитячий майданчик  

(вул. Броварська, 77А смт Велика 

Димерка) 

101304857 1 70933,00 

4 Дитячий майданчик 

(вул. Пархоменка, смт Велика  

Димерка)  

101304858 1 70933,00 

5 Дитячий майданчик,  

(с. Михайлівка) 

101304856 1 70932,00 

 Всього:   319998,00 

 

 

 

 

 
Секретар ради                                                               А. Сидоренко 
 

 

 

 

 



Додаток 2  

до рішення селищної ради  

від 24.10.2019 р. № 593 XXVIII-VII 

 

 

Перелік майна, що передається з балансу 

 виконавчого комітету Великодимерської селищної ради  

на баланс загальноосвітнього навчального закладу 

«Великодимерський ліцей Броварського району Київської області» 

 
№ 

з/п 

Назва товарно – матеріальних цінностей кількість балансова вартість, грн. 

1 Асфальтобетон 68,27 т 82492,69 

 

 

 

Секретар ради                                                               А. Сидоренко 
 

 


